7° Antwerp Classic __d4 patum : 16/03/2014
Tellend voor : VAS - PAK's R}_’QW R"EQW.QI Tijd: 0:18:14
inrichtende club :  Pak Antwerpen _7° Ant p CIaSSic
wedstrijdleiding : Peter Wellens
computer : Kris Peeters
Tussenstand na deel 2

Pl Nr Naam Club Licentie merk type jaar KL D1 D2 Totaal
1 68 Dierckx Filip Hannes Ivo RT Titanic RT Titanic Al113 A7432 Toyota MR 1988 Y 0,2 29,3 29,5
2 85 Vanhecke Johan Werniers Bert TAC TAC W6425 W6436 Volvo 343DL 1981 O 34,6 1,2 35,8
3 41 Eysermans Jan Poulmans Wim RT Titanic RT Titanic A7930 A7923 Subaru ImprezaGT T 1998 Y 0,2 36,0 36,2
4 58 Babeliowsky Bart Smeets Eddy RT Moustache RT Moustache L1456 L2313 Opel Manta GSI 1986 Y 47,3 0,9 48,2
5 37 Vrachten Guy Jaeken Hendrik RT Moustache RT Moustache L7365 L7364 Opel CorsaATR 1986 Y 05 60,0 60,5
6 03 Deckers Rudy Deckers Timo RT Moustache RT Moustache L8113 L8112 Opel Manta GTE 1981 O 30,0 32,0 62,0
7 49 Claeys Johan Pessendorffer Wern MAK MAK A6117 A3056 Porsche 911 1986 Y 23 62,0 64,3
8 01 Jamar Jos Vanherk Olivier Limburg Racin Limburg Racin L8117 L8116 Porsche 911 SC 1980 O 31,0 34,0 65,0
9 84 Leyskenny Dotremont Bjorn ~ OCMB B3522 D49 Ford Escort MK1 1972 O 0,3 66,1 66,4
10 89 Anthoni Guy Smets Sam RT Titanic A2420 D46 Porsche 944 1981 O 7,2 65,0 72,2
11 32 Toortelboom Geert  Mortelé Jirgen AC Noordzee ACP W7629 W8252 Ford Fiesta XR2i 1990 Y 34,0 41,0 75,0
12 13 Walschaers Robby  Tips Eddy OCMB OCMB B3534 B3524 Toyota Celica 1975 O 34,0 44,0 78,0
13 69 Depoorter Andre Bekaert Eddy TAC Atlantic W7833 W1334 Ford Escort RS200 1978 O 2,5 80,5 83,0
14 79 Rackham Leo Rackham Inge RT Titanic RT Titanic A1905 A1904 Peugeot 505 Turbo Inj 1983 O 33,2 50,0 83,2
15 60 Holemans Patrick Champagne Johnny RT Titanic RT Titanic Al1155 A2603 Mazda6 Sportbreak 2009 T 632 31,4 94,6
16 90 Gabriels Geert Gabriels Swa RT Titanic RT Titanic A2191 A8421 Toyota Corolla AES6 1984 O 31,8 64,0 95,8
17 47 Laenen Wendi Leys Mario OCMB OCMB B7754 B3521 Skoda Fabia 2007 T 638 32,0 95,8
18 73 Vander Auwera Lars Van der Auwera Jori RT Titanic RT Titanic A7921 A7922 BMW 320D 2006 T 304 66,7 97,1
19 51 Vandoorn Korneel  Vandoorn Karel AC Noordzee AC Noordzee W7880 W7881 Volvo 240 1987 Y 315 71,0 102,5
20 59 GypenJan Van Camp Patrick MAK OCMB A5291 B7724 Mazda MX-5 1997 'Y 394 83,2 122,6
21 43 Muylle Guy Beirnaert Dirk MAK MAK 03742 08019 Subaru Impreza 2009 T 63,0 62,0 125,0
22 19 Wolfs Ivo De Bock Han RT Titanic RT Titanic A8426 A5222  Opel Manta GSi 1988 Y 31,9 96,0 1279
23 71 Van Den Schoor Dirk Avonds Luc RT Titanic RT Titanic A5607 A1967 Triumph TR6 1973 O 62,3 67,0 129,3
24 53 Meyfroot Francky ~ Meyfroot Amelieck AMCSTADEN AMCSTADEN W7829 W8251 Volvo DX90 2006 T 328 97,0 129,8
25 33 Vossen Benjamin Bormans Fenne RT Moustache RT Moustache L8104 L8520 Citroén Jumpy 2007 T 328 99,0 131,8
26 39 Van Dooren Alex Lebegge Wendy CRRT CRRT A6107 A6108 BMW 2002 1974 O 634 69,9 133,3
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Nr

48
08
52
91
50
38
93
81
83
64
74
70
44
20
42
36
66
92
18
21
78
57
31
06
72
62
46
94
40
14
10
04
34
80

Naam Club
Marcel Claas Annita Heijlen RT Moustache
Leys Wilfried Jacquemijn Benny OCMB
Geebelen Mieke Van Lee Jo RT Moustache
Lintermans Lieven  Camps Kris RT Titanic
Diels Willy Tuts Willy NR Trommelk
De Man Steven De Man Jos AMC Staden
Verhaeghe Rudi Rommens Filip TAC
Jonas Leysen Peeters Dirk RT Titanic

Dupont Guy
Druyts Erik
Diederen Bert
Kerkhofs Guy
Devreker Guido
Sequaris Peter
Bekaert Gregor

Vandewatére Roger Van Dolder Ad

Dupont Olivier Atlantic

Van Gompel Greta RT Titanic
Diederen Simon Limburg Racin
Meers Gary

Ransbottyn Sabine CRRT
Janssens Raf

Deprez Dries TAC

NR Trommelk

Bergs André Custers Danny RT Moustache
Phlypo Joris Phlypo Jochen Atlantic
Jaspers Leon Franco Tonny

Parijs luc Vandecasteele Frank TAC

Stevens Willy Doms Wim MAK

Van Quickelberghe A Bosch Ruben MAK

Van Hoeve Simon ~ Van Hoeve Suzan  Altena

Van Calster Luc
Michiels Luc

Picry Pascal
Uyttersprot Bart OCMB

van de Kimmenade H van de Kimmenade RT Moustache

Hannes Stef
Meeus Kristof

Hannes Rob RT Titanic
Meeus Nico RT Titanic

De Houwer Anke De Houwer Eddy

De Leeuw Christophe Van Hoef Pieter

Van Broeck Danny  Van Gasse Lieve ~ CRRT
Van Aerschot Ben  Van Aerschot Walte -

Verkuijlen Riny
Nuyts Benny

Verkuijlen Rieta ~ AC Medina
Polfliet David John RT Titanic
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Licentie
RT Moustache L7994 L7993
OCMB B3520 B1195
RT Moustache L7371 L2969
Al1543 D48
NR Trommelke L7941 L1872
AMC Staden  W7813 W7814
TAC W7103 W6946
A7433 D42
Atlantic W8655 W8656
RT Titanic AT7498 AT7499
Limburg Racin L8529 L8528
D34 D47
CRRT AT7445 AT7446
RT Titanic D01 A7456
TAC w8248 W8247
RT Titanic L8505 A5282
RT Moustache L7376 L8195
Atlantic W8646 W8645
D29 D30
TAC W5831 W6383
MAK A7992 B7734
MAK A7996 A7995
Altena A7462 A7915
D10 D11
OCMB B7752 B7753
RT Moustache L7096 L7097
RT Titanic A7961 A1874
RT Titanic A7967 A4288
RT Titanic D31 A1036
D06 D07
CRRT AB6881 AB8464
D14 D15
AC Medina 08015 08016
RT Titanic A4227 A5280
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merk type

Mini innocenti
Opel Manta

BMW 2

Opel Ascona

Opel Kadett GT/E
Matra Murena
Abarth Punto supersp
Austin Mini

Toyota RAV 4

Opel Zafira
Triumph  TR6

Ford Mustang
Volvo PV444
Subaru Impreza WRX
Opel Astra

Citroén AX

Porsche 911 SC
Skoda Fabia Monte
Autobianch A 112 ABAR
Opel Corsa
Peugeot 205 Rallye
MG BGT

Volvo Amazon
Mitsubishi  Qutlander
Opel Manta A
Audi TT

Opel Kadett C coup
Ford Fiesta

Ford New Fiesta
Opel Ascona B
AlfaRome GTV 2.0
Triumph  Spitfire 1500
Austin mini

Ford Escort

jaar

1975
1973
1972
1979
1978
1981
2013
1982
2008
2001
1969
1967
1949
2002
1997
1995
1976
2012
1984
1984
1989
1971
1969
2008
1974
1998
1979
1980
2013
1978
1984
1976
1970
1978

KL
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D1

39,0
63,3
67,4
64,0
63,1
93,6
34,6
41,8
32,5
129,2
66,2
60,6
152,2
98,3
91,4
124,6
152,6
90,4
104,3
122,8
91,6
66,0
1440
65,6
93,4
2140
152,6
153,3
154,8
290,5
169,3
192,4
93,6
332,4

D2

95,0
87,0
86,0
91,8
98,0
68,0
131,0
125,0
137,3
48,8
119,4
131,1
49,4
112,0
1240
97,0
75,6
139,0
126,0
109,0
142,5
171,0
108,0
198,0
173,0
66,2
151,0
161,0
161,0
30,0
152,0
145,0
274,0
48,7

Totaal

134,0
150,3
153,4
155,8
161,1
161,6
165,6
166,8
169,8
178,0
185,6
191,7
201,6
210,3
2154
221,6
228,2
229,4
230,3
2318
2341
237,0
252,0
263,6
266,4
280,2
303,6
314,3
315,8
320,5
321,3
337,4
367,6
381,1
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Nr

65
77
87
61
67
28
45
86
63
82
27
12
55
05
56
29
11
25
95
17
07
02
76
22
30
26
15
24

Naam

Meulemans Roger
Wouters Pedro
Crombez Chris
Huybs Bart
Jannis Hendrik
Budenaers Willy
Coppens Dominiek
De Cnodder Jelle
Geerinckx Gie
Nuydens Paul
Lijnen Marc

Club

Aertgeerts Joseph  Altena
Vekemans Wim CRRT
Heemeryck Marleen ACP
Verboven Eddy RT Titanic

Kerkhofs Wim RT Moustache
Ruysen Wesley

Hoornaert Dieter  Atlantic
Thoné Anouck RT Titanic

Op de Beeck Leen Excelsior
Nuydens Nick RT Titanic

Awouters Guido

van Oudheusden Matt van den Hoorn Marc -

Van Hoeck Tom
Rauwenhoff Wytze
Van Aerde Andy
Collin Maarten
Hemelaer Peter
Imschoot Erwin
Verhaeghe Serge
Ivens Dirk

Van Eijcken Tom
Kinnaer Gert
Annecour Etienne
Van de Vliet Jef
Van Doninck Geert
De Backker Eric
Marcelis Christian
Beekens Patrick

Buiten tijd
89 09 Bosmans Bart

Van Der Beuren To RT Titanic
Reyn Dirk
Lathouders Marc
Byl Vincent

Bohez Guido Junior
De Paepe Jan

RT Titanic

Verhaeghe Damon Hemicuda
Verhulst Guy

Van Mensel Sam

Geys Sam

Annecour Sylvain  RT Titanic

Van de Vliet Bert

Defraine Piere

De Backker Joris
Grzymistawska Ann RT Titanic
De Prins Veerle

De Kinder Petra
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Altena
CRRT

ACP

RT Titanic
RT Moustache

RT Titanic
Excelsior

RT Titanic

RT Titanic

Hemicuda

RT Titanic

Licentie

AT7919
A8420
W7117
AT423
L8511
D22
W7836
A8456
AT479
AT450
D44
D04
AT997
D40
AT7449
D38
D08
D27
w8647
D12
D25
D02
A8446
D18
D36
D32
A8465
D20

D16
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A4811
AT7983
W7116
AT7903
L8512
D23
D43
A8455
AT7936
D35
D45
D05
AB466
D41
AB428
D39
D09
D28
W8648
D13
D26
D03
A4888
D19
D37
D33
D24
D21

D17

merk

Ford
Peugeot
BMW
Honda
Lancia
Toyota
Opel
Citroen
Honda
Renault
Ford

Volkswage

Citroén
Saab
Opel
Honda
Skoda
Porsche

Volkswage

Porsche
Autobianci
Triumph
Subaru
Mercedes
Alfa Rome
MG
Honda
MG

Mini

type

Cortina GT
205 gti

318i

S 800

Fulvia

MR

Ascona

C4

Accord coupé
Espace
Escort RS
Kever

Visa Chrono
96

Kadett

Civic

Rapid

911

Kever 1300S
911

Al112 Abarth
Dolomite
Impreza
E500

Giulia Nuova
MGB roadster
Civic Type-R
A

Morris Coope

jaar

1965
1989
1986
1968
1976
1995
1981
2011
1977
2005
1973
1975
1983
1972
1978
1987
2013
1972
1972
1984
1983
1975
1999
1994
1975
1974
1998
1958

1967
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D1

211,2
91,5
34,8
334,8
254.8
244,6
281,2
183,0
260,8
316,2
332,8
331,0
211,6
4542
450,6
466,4
599,0
360,4
261,6
460,0
500,0
183,8
623,0
747,5
3153
982,4
1326,6
930,8

1599,6

D2

209,0
334,0
393,0

93,4
1747
203,0
175,0
296,0
240,0
185,0
172,0
181,0
360,0
238,0
312,0
322,0
222,0
473,0
595,0
529,0
513,0
857,0
430,0
332,0
900,0
492,0
302,0

1059,0

2733,0

Totaal

420,2
4255
427,8
428,2
429,5
447,6
456,2
479,0
500,8
501,2
504,8
512,0
571,6
692,2
762,6
788,4
821,0
833,4
856,6
989,0
1013,0
1040,8
1053,0
1079,5
1215,3
1474,4
1628,6
1989,8

4332,6



